

Årsredovisning
för
Traktorlyftet AB
556323-6909

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Traktorlyftet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-02-28


Roger Stenman

Årsredovisning
för
Traktorlyftet AB
556323-6909

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Traktorlyftet AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver traktorarbeten i Umeå med omnejd.

Bolaget är ett dotterföretag till Moonshine Entreprenad i Umeå AB (556646-8574).

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 619	1 231	1 065	1 287
Resultat efter finansiella poster	721	416	512	807
Soliditet (%)	87,7	85,5	85,5	81,4

Nettoomsättningen har ökat pga en ökning av antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	321 550	326 749	768 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:			326 749	-326 749	0
Utdelning			-350 000		-350 000
Årets resultat				578 384	578 384
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	298 299	578 384	996 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	298 297
årets vinst	578 384
	876 681

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	376 681
	876 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 619 003

1 231 234

Övriga rörelseintäkter

2 740

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 621 743

1 231 234

Rörelsekostnader

Fordonskostnader

-372 852

-271 726

Övriga externa kostnader

-68 502

-67 499

Personalkostnader

2

-489 394

-476 299

Summa rörelsekostnader

-930 748

-815 524

Rörelseresultat

690 995

415 710

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

29 780

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-60

0

Summa finansiella poster

29 720

0

Resultat efter finansiella poster

720 715

415 710

Resultat före skatt

720 715

415 710

Skatter

Skatt på årets resultat

-142 331

-88 961

Årets resultat

578 384

326 749

2023032010921

u

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

81 860

52 080

Summa finansiella anläggningstillgångar

81 860

52 080

Summa anläggningstillgångar

81 860

52 080

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 274

3 825

Fordringar hos koncernföretag

2 375

352 375

Övriga fordringar

141 091

190 301

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

89 187

62 180

Summa kortfristiga fordringar

246 927

608 681

Kassa och bank

Kassa och bank

807 844

237 905

Summa kassa och bank

807 844

237 905

Summa omsättningstillgångar

1 054 771

846 586

SUMMA TILLGÅNGAR

1 136 631

898 666

2023032010922

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

298 297

321 548

Årets resultat

578 384

326 749

Summa fritt eget kapital

876 681

648 297

Summa eget kapital

996 681

768 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 428

6 006

Skulder till koncernföretag

25 222

22 723

Övriga skulder

31 476

16 827

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 824

84 813

Summa kortfristiga skulder

139 950

130 369

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 136 631

898 666

2023032010923

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
--	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1


Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	96 020	96 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 020	96 020
Ingående nedskrivningar	-43 940	-43 940
Återförda nedskrivningar	29 780	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 160	-43 940
Utgående redovisat värde	81 860	52 080

Umeå 2023-02- 28



Roger Stenman
Ordförande



Peder Hjelt

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02- 28



Margareta Andersson
Auktoriserad revisor
